
lunes 12 mayo 2025 9:14:51 p. m.CoRam-Contabilidad (Presupuesto completo)

MUNICIPIO DE XOCHISTLAHUACA, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025 TRIMESTRE 1

Formato IP-1

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de ingresos Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

1,150.00Impuestos 0.00 1,150.00 0.00 0.00 -1,150.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

762,735.00Derechos 92,844.00 855,579.00 454,038.51 454,038.51 -308,696.49
24,000.00Productos 10,070.82 34,070.82 2,968.40 2,968.40 -21,031.60
15,000.00Aprovechamientos 22,800.00 37,800.00 29,107.97 29,107.97 14,107.97

0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
204,098,125.02Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

827,400.73 204,925,525.75 59,134,850.36 59,134,850.36 -144,963,274.66

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 204,901,010.02 953,115.55 59,620,965.2459,620,965.24 -145,280,044.78205,854,125.57

Ingresos excedentes 0.00

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado
Diferencia

Devengado
Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

1,150.00Impuestos 0.00 0.00 0.00 -1,150.001,150.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

762,735.00Derechos 92,844.00 454,038.51 454,038.51 -308,696.49855,579.00
24,000.00Productos 10,070.82 2,968.40 2,968.40 -21,031.6034,070.82
15,000.00Aprovechamientos 22,800.00 29,107.97 29,107.97 14,107.9737,800.00

204,098,125.02Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

827,400.73 59,134,850.36 59,134,850.36 -144,963,274.66204,925,525.75

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 204,901,010.02 953,115.55 59,620,965.24 59,620,965.24 -145,280,044.78205,854,125.57
Ingresos excedentes 0.00
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LIC. MARIA ROJAS PINEDA
PRESIDENTA MUNICIPAL

AUTORIZ?ô:

L.I. MIGDALIA AÑORVE POLANCO
TESORERA MUNICIPAL

PROFR. ALBERTO NAZARIO NAVARRETE
SINDICO PROCURADOR

REVIS?ô:Vo. Bo. ELABOR?ô:

L.A. UZIEL LOPEZ HILARIO
TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


